
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/466/2024 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę miesięczną dla: 

1) przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 80% minimalnego wynagrodzenia za pracę, jednak 
nie więcej niż 50% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu; 

2) wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości 40% minimalnego wynagrodzenia za pracę; 

3) przewodniczących komisji stałych Rady Gminy w wysokości 35% minimalnego wynagrodzenia za pracę; 

4) wiceprzewodniczących komisji stałych Rady Gminy w wysokości 34% minimalnego wynagrodzenia za 
pracę; 

4) radnych w wysokości 30% minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

§ 2. Za nieobecność w danym miesiącu na sesji lub na posiedzeniu komisji bez uzasadnionego 
usprawiedliwienia wyżej wymienione diety obniża się o 50%. 

§ 3. Traci moc uchwala nr XXXVI/267/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie wysokości diet dla radnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Przepisy uchwały mają zastosowanie do naliczania diet radnym od dnia 30 listopada 2021 roku.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Piotr  Pawlikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1078


	UCHWAŁA NR LXVIII/466/2024 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



		2024-02-15T10:43:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




